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TictoainbHukK New Dell SD110F
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Xa PaKTEepUCTuKa
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[ nnbunHa

WnpuHa
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MiOKNOYEHHA L0 eNleKTpoMepexi
MOTYXHICTb eNeKTpuYHa, KBT

Bara HeTTO, KI
Bara, kr

Onuc ToBapy

New Dell
ITanis
1500 mm
2050 mm
850 mm
1405
563
1366
380 B
2.2

520

520

AiameTp nopwHs 110 mm. Bara TicTa 70-850 r. MpoayKTmBHICTL 960-2400 3aroToBOK/roA.
ByHkep 06'emom 30 Kr i3 Hep)aBito4ol cTani. EnekTpoHHe peryntoBaHHS Macy Ta WBMAKOCTI.
LlnniHap i3 HepxxaBito4oi cTani. MpncTpin popmMyBaHHS 3aroToBoK Aas bareTa Ha
aBTOMaTM30BaHOMY CTPIYKOBOMY TpaHCNOpTepi (He3anexHuin Nnpueog).
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